Processo nº 2012-0.074.987-8

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

3º TERMO DE ADITAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  N° 11/SMSP/COGEL/2012

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2012-0.074.987-8
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/SMSP/COGEL/2012
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/SMSP/COGEL/2012
OBJETO: registro de preços, para o fornecimento à PMSP de areia média lavada conforme

descrição contida no Anexo I – Termo de Referência.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONTRATADA:   SANDRO ALBERTO ROCHA - EPP.

Aos 14 dias do mês de maio do ano dois mil e treze, na Secretaria Municipal de Coordenação das
Subprefeituras, presentes de um lado a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , sediada à
Rua Libero Badaró n° 425, 35° andar, Centro – São P aulo/SP, neste ato, representada pelo Sr..
FRANCISCO MACENA DA SILVA, Secretário Municipal desta Pasta, e de outro, a empresa SANDRO
ALBERTO ROCHA – EPP. , inscrita no CNPJ nº 08.420.065/0001-06, situada na Rua Gustavo Rico
Toro, nº 999, Vista Verde – São José dos Campos – São Paulo – CEP. 12.223-450, Telefone (12)
3912-7764, neste ato, por seu representante legal, e em conformidade com o despacho de fls. 344 do
processo epigrafado, formalizam o presente TERMO DE ADITAMENTO:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica prorrogado o prazo de validade da Ata de Registro de Preços nº 11/SMSP/COGEL/2012, que
tem como objeto o fornecimento à PMSP de areia média lavada, conforme descrição contida no
Anexo I – Termo de Referência, por mais 12 (doze) meses, a partir de 05/07/2013.

CLÁUSULA SEGUNDA
Todos os demais termos constantes da Ata de Registro de Preços ora aditada ficam ratificados e,
para constar, lavrou-se o presente TERMO DE ADITAMENTO, que lido e achado conforme, vai
assinado pelas partes em 03 (três) vias de igual teor.

Contratante:   FRANCISCO MACENA DA SILVA
Secretário Municipal
SMSP

 Contratada:  SANDRO ALBERTO ROCHA – EPP
                      Nome: Sandro Alberto Rocha
                      RG nº  27.105.823-7
                        Cargo: 163.482.508-06